
UCHWAŁA NR 8/68/2024 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 13a ust 1 i art 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. 2024 r. poz. 1135), Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu, w składzie: 

1. Józef Gisman - przewodniczący komisji konkursowej; 

2. Joanna Hariasz - przedstawiciel Zarządu Powiatu - członek komisji konkursowej; 

3. Ewa Krahl - członek komisji konkursowej; 

4. Beata Malajka - sekretarz komisji konkursowej; 

5. Marzena Nikel - członek komisji konkursowej; 

6. Aurelia Stępień - członek komisji konkursowej. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia konkursu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Powiatu 
 
 

Artur Maruszczak 
 

Wicestarosta Powiatu 
 
 

Józef Gisman 
 

Członek Zarządu 
 
 

Joanna Hariasz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Węgrzyn 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Wojciechowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842CB44B-B8BB-4CBA-8478-13498255B4CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 8/68/2024 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Zgodnie z zapisami art 13a ust 1 i art 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1135), nabór na wolne stanowisko przeprowadza komisja, która 
z przeprowadzonego naboru kandydatów sporządza protokół. 

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu związana jest 
z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Dyrektora PCUW w Kędzierzynie-Koźlu przez Zarząd Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842CB44B-B8BB-4CBA-8478-13498255B4CA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 8/68/2024 
Data dokumentu 2024-08-27 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Identyfikator dokumentu 842CB44B-B8BB-4CBA-8478-13498255B4CA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1573652049 
Numer seryjny 33137CBDA2196AC3C735E959E6917042 
Osoba podpisująca Stanisław Węgrzyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2024 10:04:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-783986685 
Numer seryjny 162723C86A3B2BEAD57BC8738FB25938 
Osoba podpisująca Marian Wojciechowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2024 10:09:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-97333284 
Numer seryjny 4F2CC38B794A360D90743B4E3F27845BADC06517 
Osoba podpisująca Joanna Hariasz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2024 10:12:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1576198422 
Numer seryjny 1CCBEEFF23B417817F5358A2CB05B31D 
Osoba podpisująca Józef Gisman\; Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
Instytucja Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
Miejscowość Kędzierzyn-Koźle 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2024 10:16:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1912727009 
Numer seryjny 1A63DF661FF9C7C501170131F050487180595B8C 
Osoba podpisująca Artur Maruszczak 
Kraj PL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842CB44B-B8BB-4CBA-8478-13498255B4CA. Podpisany Strona 2



Data złożenia podpisu 27.08.2024 14:07:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842CB44B-B8BB-4CBA-8478-13498255B4CA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 8/68/2024 ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


